
Presenti Assenti 

P 

P 

P 

P 

P 

P 

A 

6 1 

ANTONIO MELIS Sindaco 

CAMBA FRANCO Assessore 

CANNAS PAOLA Assessore 

OPPES RENATO Assessore 

AMBU MARIA CARMEN Assessore 

CONTU MARIA PAOLA Assessore 

PUSCEDDU LAURA ANNA Assessore 

TOTALE 

Delibera n. 338 
del 18-05-1995 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

OGGETTO: APPALTO SERVIZIO DI CONDUZIONE E ORDINARIA MANUTENZIONE 
DEGLI IMPIANTI TERMICI DEGLI EDIFICI COMUNALI E 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI LIEVE ENTITA'- APPROVAZIONE 
CAUZIONE DEFINITIVA 

L'anno millenovecentonovantacinque, addi'diciotto del mese di maggio, 
in Selargius, nella Sede Comunale, si e' riunita la Giunta Municipale 
nelle persone dei Sigg.ri: 

Assume la presidenza il Sindaco DOTT. ANTONIO MELIS 
Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino Saddi 

VISTA la propria deliberazione n° 27 	del 20-1-1995 con la quale 
la Giunta Comunale approvò il risultato della licitazione privata 
tenutasi il 20-11-1994, affidando alla impresa COSMOTEC il "servizio 
di conduzione e ordinaria manutenzione degli impianti termici degli 
edifici comunali e manutenzione straordinaria di lieve entità" per 
l'importo netto di £ 46.920.000; 



DATO ATTO CHE:' 
- l'impresa ha costituito la cauzione definitiva di £ 2.346.000 pari 
al 	5% 	dell'importo netto di 	aggiudicazione 	tramite 	polizza 
fidejussoria n° P61016 •del 7-2-1995, stipulata con' La Nationale 
Assicurazioni, agenzia di Quartu S.E.; 
- la polizza, inizialmente stipulata per un anno, è stata adeguata 
alla durata del servizio, pertanto con l'appendice 463392 la scadenza 
è prorogata al 5-5-1998; 

PRECISATO CHE 	la Prefettura di Cagliari ha comunicato che a 
carico del titolare della ditta e dei familiari conviventi non 
sussistono cause di divieto o di sospensione dei procedimenti previsti 
nell'allegato 1 del D.Lgs. 8-8-1994 n° 490; 

, ACQUISITI. sulla proposta di delibera - i'~eri favorevóIP espressi 
ai sensi della legge 142/90 dal responsabile del' 'Servizio Tecnico, dal 
responsabile del Servizio di Ragioneria e dal Segretario Generale in 
ordine, rispettivamente, alla regolarità tecnica, contabile ed alla 
legittimità del presente provvedimento; 

CON VOTI UNANIMI 

DELIBERA 
- 	di approvare lacauzione definitiva costituita 	dall'impresa 
COSMOTEC, appaltatrice dei lavori indicati in oggetto, tramite la 
polizza fidejussoria descritta in premessa; 

Inoltre la Giunta, con separata ed unanime votazione, vista 
l'urgenza, dichiara la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi della legge 142/90, 



Let i, approvato e sottoscritto. 

IL PR L'ASSESSORE ANZIANO 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal 25 mn6, 1995 

i i , 25 PAPG, 1995 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva per 
decorrenza di termini in data a norma della legge 
8.6.1990 n. 142, art. 47. 

Il Segretario Generale 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

